[image: image1.jpg]




Olsztyn, dnia 17.03.2025 r.
ZP.272.1.29.2025
Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
 WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest usługa sprzątania powierzchni biurowych i użytkowych  w budynkach Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  wraz z utrzymaniem czystości, konserwacją zieleni i odśnieżaniem.
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SWZ we wskazanym zakresie:

Pytanie 1. 
Uprzejmie proszę o informację, czy Zamawiający akceptuje wystawienie przez wykonawcę ustrukturyzowanych faktur korygujących oraz innych ustrukturyzowanych dokumentów elektronicznych, dotyczących wykonania umowy o przedmiotowe zamówienie publiczne oraz przesłanie tychże dokumentów za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania

https://www.brokerinfinite.efaktura.gov.pl/?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że akceptuje wystawienie przez wykonawcę ustrukturyzowanych faktur korygujących oraz innych ustrukturyzowanych dokumentów elektronicznych, dotyczących wykonania umowy o przedmiotowe zamówienie publiczne oraz przesłanie tychże dokumentów za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania.

Pytanie 2. 
Prosimy o potwierdzenie, że za pomiary elektryczne w pomieszczeniach przekazanych do użytkowania wykonawcy w toku realizacji usługi odpowiada Zamawiający.

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że odpowiada za pomiary elektryczne w pomieszczeniach przekazanych do użytkowania wykonawcy w toku realizacji usługi.

Pytanie 3. 
Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia (cz. 1 i 2) umieścił zapis aby Wykonawca zapewniał m.in. „kostki myjąco-dezynfekujące”. Na rynku polskim nie są produkowane, ani dystrybuowane kostki o właściwościach dezynfekujących. Obecnie produkowane kostki czyszczą muszlę („wypłukują drobnoustroje”), ale nie posiadają udokumentowanych właściwości bójczych. W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie do stosowania kostek WC myjących.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza do stosowania kostki WC myjące lub myjąco-dezynfekujące.

Zamawiający zmiania treść zapisu w SOPZ  część I i II w ust. 3 pkt. 1  z: „środki zapachowe (kostki myjąco-dezynfekujące, odświeżacze)” na: „środki zapachowe (kostki myjąco-dezynfekujące lub myjące, odświeżacze)”.

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie: 

W zakresie terminu związania ofertą:

w rozdziale XXV SWZ zmienia

Było: Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia  17.04.2025 r. 

Jest: Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 18.04.2025 r.  

W zakresie termiu składania ofert:

w rozdziale XXVII ust. 1 pkt 1 SWZ zmienia

Było: Ofertę należy złożyć: do dnia 19.03.2025 r. do  godz. 10:00

Jest: Ofertę należy złożyć: do dnia 21.03.2025 r. do  godz. 10:00.

W zakresie termiu otwarcia ofert:

w rozdziale XXVIII ust. 1 SWZ zmienia

Było: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.03.2025 r. o godzinie 10:10.

Jest: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.03.2025 r. o godzinie 10:10.
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